

Årsredovisning för  
**Västsvensk Byggskruv AB**  
556243-3440

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-11
Underskrifter	12

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Västsvensk Byggskruv AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Brämhult 2024.05.27

Sylvia Kiellarson  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Västsvensk Byggskruv AB**  
556243-3440

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-11
Underskrifter	12



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Västsvensk Byggskruv AB, 556243-3440 får härmed avge årsredovisning för 2023, företagets 39 räkenskapsår.

### Allmänt om verksamheten

#### Organisation och marknad

Bolaget registrerades år 1984 och bedriver sedan dess handel med skruv och infästning till framförallt bygg-, snickeri-, el- och VVS-branschen. Försäljningen sker till järn- och byggvaruhandeln samt speciella grossister. Verksamheten har sedan 1999 bedrivits i egen fastighet, inrymmande kontor och lager. Den har sålts under 2021 men vi är kvar som hyresgäst idag. Bolaget är kvalitetscertifierat enligt ISO 9001 och miljöcertifierat enligt 14001 och har därmed egna upparbetade policys rörande detta.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vestum Sweden AB, med organisationsnummer 559339-6962 med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas i Vestum AB (Publ).

#### Försäljning och resultat

Bolagets försäljning ökade med 1,8% under räkenskapsåret jämfört med föregående år, och resultatet efter finansiella poster minskade med 0,4 milj. till 25,4 milj. kronor.

#### Väsentliga händelser och framtida utveckling

Januari 2022 såldes VSB till Vestum Sweden AB, och under 2023 har de tidigare ägarna lämnat över och gjort plats för en ny ledning tillsammans med VD Sylvia Kiellarson, som anställdes 2022 på VSB.

Under 2023 har byggindustrins lågkonjunktur gjort att efterfrågan på skruv och infästning i världen minskat och därmed har ledtiderna för tillverkning blivit mycket kortare än under pandemin och i många delar även kortare än normalt. Den minskade efterfrågan har även lett till att transportledet från Asien till Europa dragit ner på avgångarna, vilket givit konsekvenser med stor osäkerhet och variation i avgångar och transporttider. Under slutet av 2023 kom även problemet med hot mot fartyg i Röda havet och omdirigerade fartygstransporter, vilket även det lett till störningar i logistikleden.

Ytterligare en utmaning vi har brottats med under 2023 har varit den svaga svenska kronan och tuffa valutakurser för import.

Trots utmanande tider har VSB ändå levererat över marknadssnittet eftersom vi har tagit marknadsandelar och knutit nya kunder till oss under året, vilket är väldigt glädjande.

Under året har vi generellt sett att byggvaruhandelns försäljning minskat även till proffskunderna och inte bara konsumentkunder som under 2022. Vi tror på en stabilisering av marknaden under 2024 och förhoppningsvis början på en konjunkturtrend uppåt vid årets andra halva.

Mot denna bakgrund är det fortsatt turbulent på marknaden där VSB verkar, och stort fokus kommer även i fortsättningen vara att ligga rätt med prisjusteringar till våra kunder.

VSB har en stark position på marknaden och ett gott rykte som en duktig leverantör. Detta samtidigt som våra grundvärden med kompletta och snabba leveranser till våra kunder värderas mycket högt i dessa utmanande tider.

Framåt ligger fler upphandlingar inom skruv och infästning hos byggvaruhandelskedjor där VSB kommer att vara delaktiga.

Detta sammantaget gör att styrelse och verkställande direktör ser framtiden an med god tillförsikt.

2024061001063

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kr 2019-12-31
Nettoomsättning	187 900 736	184 638 487	166 524 125	149 351 850	154 144 137
Resultat efter finansnetto	25 353 497	25 789 285	67 165 052	20 016 965	18 592 919
Balansomslutning	144 640 195	132 555 591	132 087 473	147 320 096	144 882 477
Vinstmarginal, %	13,5	14	40,3	13,4	12,1
Vinst per aktie, kr	2	304,3	1 125,8	76,6	187,3
Räntabilitet på sysselsatt kapital i %	28,5	29	74,2	19,9	19,6
Räntabilitet på eget kapital i %	28,5	28,9	73	65,9	63
Soliditet, %	61,5	67,3	69,7	20,6	20,4

Definitioner: se not 1

## Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	500 000	100 000	56 470 789	15 216 711
Omföring av föreg års vinst			15 216 711	-15 216 711
Årets resultat				101 053
<b>Vid årets slut</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>71 687 500</b>	<b>101 053</b>

50 000 aktier med kvotvärde 10:-

## Förslag till disposition av företagets resultat

	Belopp i kr
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	71 687 500
årets resultat	101 053
<b>Totalt</b>	<b>71 788 553</b>
balanseras i ny räkning	71 788 553
<b>Summa</b>	<b>71 788 553</b>



## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	1,2	187 900 736	184 638 487
Övriga rörelseintäkter		340 210	340 071
		<u>188 240 946</u>	<u>184 978 558</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-108 279 557	-110 483 284
Övriga externa kostnader	3,4	-33 023 496	-28 874 864
Personalkostnader	5	-21 505 538	-18 825 788
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-649 573	-768 426
Övriga rörelsekostnader		-136 411	-269 504
<b>Rörelseresultat</b>		<u>24 646 371</u>	<u>25 756 692</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		728 589	86 585
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-21 463	-53 992
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>25 353 497</u>	<u>25 789 285</u>
Bokslutsdispositioner	7	-25 250 300	-6 116 500
<b>Resultat före skatt</b>		<u>103 197</u>	<u>19 672 785</u>
Skatt på årets resultat	8	-2 144	-4 456 074
<b>Årets resultat</b>		<u>101 053</u>	<u>15 216 711</u>

2024061001064



## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 142 521	2 682 026
		<u>2 142 521</u>	<u>2 682 026</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	10	6 707	6 707
		<u>6 707</u>	<u>6 707</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>2 149 228</u>	<u>2 688 733</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		69 267 000	80 137 200
		<u>69 267 000</u>	<u>80 137 200</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 564 859	41 408 850
Fordringar hos koncernföretag	11	28 439 748	953 983
Övriga fordringar		3 167 585	4 224 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	4 365 000	2 473 300
		<u>71 537 192</u>	<u>49 060 416</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>1 686 775</u>	<u>669 242</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>142 490 967</u>	<u>129 866 858</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>144 640 195</u>	<u>132 555 591</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		71 687 500	56 470 789
Årets resultat		101 053	15 216 711
		<u>71 788 553</u>	<u>71 687 500</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>72 388 553</u>	<u>72 287 500</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	13	1 725 000	2 044 700
Periodiseringsfonder	14	19 146 300	19 146 300
		<u>20 871 300</u>	<u>21 191 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 664	105 872
Leverantörsskulder		10 962 846	17 913 869
Skulder till koncernföretag		25 570 000	-
Skatteskulder		2 922 928	7 284 987
Övriga kortfristiga skulder		1 202 504	2 332 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	10 717 400	11 439 700
		<u>51 380 342</u>	<u>39 077 091</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>144 640 195</u>	<u>132 555 591</u>

## Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		25 353 497	25 789 285
Justeringar för poster som inte ingår i	17	674 490	768 426
Betald skatt		-4 364 203	-1 908 988
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>21 663 784</b>	<b>24 648 723</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående		10 870 200	-20 925 500
Förändring av kundfordringar		5 858 391	-7 554 327
Förändring av kortfristiga fordringar		-835 002	-1 461 020
Förändring av leverantörsskulder		-7 052 230	-1 417 326
Förändring av kortfristiga skulder		-1 852 459	1 005 147
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>28 652 684</b>	<b>-5 704 303</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella	9	-134 985	-250 000
Försäljning av materiella	9	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-134 985</b>	<b>-250 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning	18	0	-23 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-23 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>28 517 699</b>	<b>-28 954 303</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början	11	1 608 824	30 563 127
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>30 126 523</b>	<b>1 608 824</b>

2024061001067



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Vinstmarginal*

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

##### *Vinst per aktie*

Resultat efter skatt dividerat med antal aktier.

##### *Räntabilitet på sysselsatt kapital*

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

##### *Räntabilitet på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%).

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

År

4-10

#### **Leasing**

Leasingavtal redovisas som operationella hyresavtal där kostnaden är linjär över leasingperioden. Första förhöjda hyror periodiseras över leasingperioden.

**Pensioner**

Samtliga pensionsåtaganden följer avgiftsbestämda planer.

**Likvida medel**

Gällande likvida medel i SEK, utgörs det av medel på koncernkonto. Detta klassificeras som fordringar på koncernbolag i balansräkningen, se not 11.

**Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

**Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

Försäljning till koncernbolag har skett med 85 240 (f.å. 66 369).

**Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Arvode till bolagets revisorer för utfört revisionsarbete har utgått med.	145 000	205 000
Arvode till bolagets revisorer för konsultationer mm har utgått med.	-	9 765

**Not 4 Operationell leasing - leasetagare**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	242 514	629 416
Mellan ett och fem år	106 830	186 980
<b>Summa</b>	<b>349 344</b>	<b>816 396</b>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	945 033	940 875

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

**Medelantalet anställda**

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	23	20	21	19
<b>Totalt</b>	<b>23</b>	<b>20</b>	<b>21</b>	<b>19</b>

**Redovisning av könsfördelning i företagsledning**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	50%	25%
Övriga ledande befattningshavare	-	-

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD (varav tantiem)	1 161 418 113 072	2 472 702 -
Övriga anställda (varav vinstandelar)	13 004 684 2 023 055	9 933 655 1 848 490
<b>Summa</b>	<b>14 166 102</b>	<b>12 406 357</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	6 733 274 1 578 391	6 158 167 1 574 406

1) Av företagets pensionskostnader avser 234 396 (f.å. 650 389) företagets ledning avseende 1 (3) personer.

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	775	51 171
Räntekostnader, övriga	20 688	2 821
<b>Summa</b>	<b>21 463</b>	<b>53 992</b>

**Not 7 Bokslutsdispositioner**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-6 611 800
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	319 700	495 300
Lämnade koncernbidrag	-25 570 000	-
<b>Summa</b>	<b>-25 250 300</b>	<b>-6 116 500</b>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	2 144	4 456 074
<b>Summa</b>	<b>2 144</b>	<b>4 456 074</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31	
	Procent		Procent	
Resultat före skatt		103 197		19 672 785
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	21 258	20,6	4 052 593
Ej avdragsgilla kostnader		46 313		20 663
Ej skattepliktiga intäkter		-618		-
Schablonintäkt periodiseringsfond		76 516		12 910
Skatt hänförlig till tidigare år		-		369 908
Kvittning räntenetto		-141 325		-
Redovisad effektiv skatt	2,1	2 144	22,6	4 456 074

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	17 916 769	17 910 711
-Nyanskaffningar	134 985	250 000
-Avyttringar och utrangeringar	-98 404	-243 942
	<u>17 953 350</u>	<u>17 916 769</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-15 234 743	-14 710 259
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	73 487	243 942
-Årets avskrivning	-649 573	-768 426
	<u>-15 810 829</u>	<u>-15 234 743</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 142 521</b>	<b>2 682 026</b>

### Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	6 707	6 707
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 707</b>	<b>6 707</b>

### Not 11 Sammansättning av likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Kassamedel	949	949
Disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut	1 685 826	666 501
Tillgodohavande på koncernkonto	28 439 748	941 374
<b>Summa</b>	<b>30 126 523</b>	<b>1 608 824</b>

### Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Pensionsförsäkringspremier	82 247	127 535
Billeasinghyror	73 639	72 924
Dataprogram	233 672	313 801
Företagsförsäkring	57 058	52 953
Hyreskostnader	1 773 925	1 662 399
Omställningsersättning	2 002 736	-
Div mindre poster	141 723	243 688
<b>Summa</b>	<b>4 365 000</b>	<b>2 473 300</b>

### Not 13 Ackumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Maskiner och inventarier	1 725 000	2 044 700
<b>Summa</b>	<b>1 725 000</b>	<b>2 044 700</b>

Av avskrivningar utöver plan utgör 355 350 (421 208) uppskjuten skatt.

#### Not 14 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	3 810 300	3 810 300
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	1 384 200	1 384 200
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	7 340 000	7 340 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	6 611 800	6 611 800
<b>Summa</b>	<b>19 146 300</b>	<b>19 146 300</b>

Av periodiseringsfonder utgör 3 944 137 (3 944 137) uppskjuten skatt.

#### Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Löner	2 238 300	1 873 300
Semesterlöner	1 346 600	1 382 000
Sociala avgifter	1 126 400	1 022 800
Bonus till kunder	5 122 486	6 529 190
Div mindre poster	883 614	632 410
<b>Summa</b>	<b>10 717 400</b>	<b>11 439 700</b>

#### Not 16 Ansvarsförbindelser

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ansvarsförbindelser</i>		
Bankgaranti	785 000	785 000
<b>Summa</b>	<b>785 000</b>	<b>785 000</b>

#### Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	649 573	768 426
Förlust vid avyttring av inventarier	24 917	-
<b>Summa</b>	<b>674 490</b>	<b>768 426</b>

#### Not 18 Betalda räntor och utdelningar

	2023-12-31	2022-12-31
Utbetald utdelning	-	-23 000 000
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-23 000 000</b>

2024061001073

## Underskrifter

Brämhult den dag som framgår av elektronisk signering.

Johan Cederstrand  
Styrelseordförande

Sylvia Kiellarson  
Verkställande direktör

Caroline Atelius  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signering.  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Knutås  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557518278914

## Dokument

### Årsred.

Huvuddokument

13 sidor

Startades 2024-05-24 12:21:10 CEST (+0200) av Sylvia  
Kiellarson (SK)

Färdigställt 2024-05-24 15:54:37 CEST (+0200)

## Signerare

Sylvia Kiellarson (SK)

Västsvensk Byggskruv AB

Personnummer 7505096607

sylvia.kiellarson@vsbyggskruv.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Sylvia Ann Kiellarson"

Signerade 2024-05-24 12:23:46 CEST (+0200)

Johan Cederstrand (JC)

Vestum

Personnummer 710715-7518

johan.cederstrand@vestum.se

+46706083884



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Johan Fredrik Cederstrand"

Signerade 2024-05-24 15:46:35 CEST (+0200)

Caroline Atelius (CA)

Personnummer 840122-3980

caroline.atelius@outlook.com

+46734082725



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"CAROLINE ATELIUS"

Signerade 2024-05-24 14:08:31 CEST (+0200)

Tobias Knutås (TK)

PWC

Personnummer 880227-0150

tobias.knutaas@pwc.com

+46729 952416



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"TOBIAS KNUTÅS"

Signerade 2024-05-24 15:54:37 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557518278914

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


